

**Protokół 49/13**  
**Komisji Rozwoju Gospodarczego i finansów**  
**w dniu 23 października 2013r.**

Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godzinie 13.05. Udział w nim wzięli radni zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 7 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczył również Skarbnik Miasta M.Lisoń oraz Kierownik Biura Polityki Społecznej K.Godyń.

Przewodnicząca Komisji S.Miza stwierdziła, iż w posiedzeniu bierze udział 9 radnych, wobec czego obrady będą prawomocne.

Porządek został przyjęty jednogłośnie i przedstawiał się następująco:

- 1) Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:
  - a) zmiany budżetu Gminy Nysa na 2013 rok wraz z materiałem dodatkowym,
  - b) zmiany uchwały Nr XXIX/460/13 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 14 stycznia 2013r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013-2020,
  - c) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów alkoholowych dla gminy Nysa na rok 2014,
  - d) uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy Nysa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami realizującymi zadania publiczne w sferze pożytku publicznego na rok 2014”.
- 2) Informacja o podmiotach, w których na terenie Gminy Nysa wykonywana będzie kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna.
- 3) Sprawy różne, wolne wnioski

**Ad.1a**

Obecny na posiedzeniu komisji Skarbnik Miasta M.Lisoń omówił szczegółowo projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2013 rok. Omówił również materiał dodatkowy. Następnie udzielił odpowiedzi na zapytania radnych.

**Komisja pozytywnie 7 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2013 rok wraz z materiałem dodatkowym.**

*Projekt uchwały stanowi załącznik nr 1 do protokołu.*

*Materiał dodatkowy stanowi załącznik nr 2 do protokołu.*

**Ad.1b**

**Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/460/13 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 14 stycznia 2013r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013-2020.**

*Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu.*

#### **Ad.1c**

Obecna na posiedzeniu komisji Kierownik Biura Polityki Społecznej K.Godyń omówiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów alkoholowych dla gminy Nysa na rok 2014. Udzieliła również odpowiedzi na zapytania kierowane przez radnych dotyczące np. podziału środków finansowych w ramach programu, problemu nasilania się narkomanii oraz ogólnopolskiego raportu wydawania środków finansowych z funduszu alkoholowego.

**Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla gminy Nysa na rok 2014.**

*Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu.*

#### **Ad.1d**

Kierownik Biura Polityki Społecznej K.Godyń omówiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy Nysa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami realizującymi zadania publiczne w sferze pożytku publicznego na rok 2014”.

Radny S.Miza zwrócił się z zapytaniem czy do tego programu pozyskiwane są środki pozabudżetowe.

Radny R.Wajdzik zapytał, które stowarzyszenia skorzystały z dofinansowania w ubiegłym roku?

Na wszelkie zapytania radnych kierownik biura udzieliła odpowiedzi.

**Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy Nysa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami realizującymi zadania publiczne w sferze pożytku publicznego na rok 2014”.**

*Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu.*

#### **Ad.2**

Kierownik Biura Polityki Społecznej K.Godyń omówiła informację o podmiotach, w których na terenie Gminy Nysa wykonywana będzie kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna.

**Komisja przyjęła informację o podmiotach, w których na terenie Gminy Nysa wykonywana będzie kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna.**


*Materiał stanowi załącznik nr 6 do protokołu.*

#### **Ad.3**


Spraw równych, wolnych wniosków nie zgłoszono.

Wobec zrealizowanego porządku obrad Przewodnicząca Komisji S.Miza o godzinie 13.55 zamknęła posiedzenie.

Protokołowała:

E.Pawęska 

**PRZEWODNICZĄCA**  
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów

  
Stanisława Miza